[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БАБЯКОВСКОРГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 11.10.2021г.                                    №34
с. Бабяково

Об уточнении плана по доходам и расходам бюджета Бабяковского сельского поселения за девять месяцев 2021 год
     В соответствии со ст.55 Устава Бабяковского сельского поселения Совет народных депутатов Бабяковского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области решил:
1. Уточнить бюджет Бабяковского сельского поселения за девять месяцев  2021 год по  доходам (приложение №1).
2. Уточнить бюджет Бабяковского сельского поселения за девять месяцев  2021 год по расходам (приложение №2).
3. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике муниципальных правовых  актов Бабяковского сельского поселения Новоусманского муниципального  района Воронежской области» и разместить на официальном сайте Бабяковского сельского поселения: http://admbabyakovo.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Бабяковского сельского поселения П.Н. Енина
	ГЛАВА БАБЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ НОВОУСМАНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

____________ П.Н. ЕНИН
	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  БАБЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОУСМАНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

________________ А.А. КАНЕВСКИЙ

                                                                       ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к решению Совета народных депутатов

Бабяковского сельского поселения

Новоусманского муниципального района

от 11.10.2021г. №34
План по доходам бюджета Бабяковского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области

	Наименование показателей
	Код  дохода по КБК
	План с учетом изменений за девять месяц  2021 год (руб.)

	Доходы собственные
	00010000000000000000
	25 725 000,00

	Налог на доходы на доходы физических лиц
	00010102000010000110
	1 053 000,00

	Налог на имущество физических лиц
	00010601000000000110
	2 500 000,00

	Земельный налог
	00010606000000000110
	22 152 000,00

	в том числе: земельный налог с организаций, расположенным в границах сельских поселений
	00010606003310000110
	11 654 000,00

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	00010606043100000110
	10 498 000,00

	Государственная пошлина
	00010800000000000110
	10 000,00

	Прочие доходы от оказания платных услуг
	00011301000000000130
	10 000,00

	Безвозмездные поступления
	00020000000000000000

	12 913 292,23

	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	00020215001100000151
	1 136 000,00

	Субсидии бюджетам сельских поселений на реализацию программ формирования современной городской среды
	00020225555100000150
	6 650 000,00

	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	00020229999100000151
	2 351 100,00

	Субвенция на осуществление первичного воинского учета
	00020230000000000151
	226 500,00

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	00020240014100000151
	1 935 000,00

	 Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня
	00020245160000000150
	55 000,00

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений
	00020249999100000150
	559 692,23

	ИТОГО

	38 638 292,23

                                                                     ПРИЛОЖЕНИЕ №2
к решению Совета народных депутатов

Бабяковского сельского поселения

Новоусманского муниципального района

от 11.10.2021г. №34
План по расходам бюджета Бабяковского сельского поселения Новоусманского муниципального района

	Наименование показателей
	Код расхода по КБК
	План с учетом изменений за девять месяцев  2021 год (руб.)

	Расходы бюджета всего

	38 638 292,23

	Общегосударственные вопросы, из них :
	00001000000000000000
	6 459 384,00

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципальных образований
	00001020000000000000
	858 402,00

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации ,местных администраций
	00001040000000000000
	5 600 982,00

	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	00001070000000000000
	100 000,00

	Резервные фонды
	00001110000000000000
	30 000,00

	Другие общегосударственные вопросы
	00001130000000000000
	50 000,00

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	00002030000000000000
	226 500,00

	Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий,
	00003100000000000000
	400 000,00

	Общеэкономические вопросы
	00004010000000000000
	13 373,46

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	00004090000000000000
	1 935 000,00

	Другие вопросы в области национальной экономики
	00004120000000000000
	3 131 538,00

	Расходные обязательства по уплате взносов на капитальный ремонт многоэтажных домов
	00005010000000000000
	50 000,00

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	00005030000000000000
	18 398 756,00

	Культура
	00008010000000000000
	7 008 537,77

	Физическая культура и спорт
	00011010000000000000
	300 000,00

	Социальная политика
	00010000000000000000
	535 202,00